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Samenvatting 

In opdracht van Van Hoorn & van der Kley Projectontwikkeling en in samenwerking met IntROview is door  

S&W Consultancy een akoestisch onderzoek uitgevoerd voor de nieuwbouw van 20 appartementen aan de  

Kerkstraat 19-23 te Waddinxveen.  

 

Het bouwplan is in strijd met het vigerend bestemmingsplan. Er wordt getoetst aan de Wet geluidhinder ten behoeve 

van het afwijken van het bestemmingsplan. In dit rapport is beoordeeld of de geluidsbelasting onder de 

voorkeursgrenswaarde blijft, of dat er een hogere waarde aangevraagd moet worden.  

 

De hoogst berekende geluidsbelasting ten gevolge van wegverkeerslawaai bedraagt:  

 Lden = 45 dB.  

Daarmee wordt de voorkeursgrenswaarde van 48 dB niet overschreden. Er hoeft geen verzoek om hogere waarde te 

worden ingediend.  

 

 

Vlissingen, 29 mei 2020 

 

 

 

T.J. Wattel 

S&W Consultancy 
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1. Inleiding 

Voor de locatie Kerkstraat 19-23 te Waddinxveen is een plan in ontwikkeling voor de nieuwbouw van 20 appartementen. 

De gevels van dit plan zijn geluidsbelast door wegverkeerslawaai. Het bouwplan is gelegen binnen de geluidszones van:  

• wegverkeerslawaai afkomstig van de volgende wegen: 

- Kerkweg-West; 

- Esdoornlaan; 

- Chopinlaan. 

Daarnaast liggen er rondom het bouwplan de volgende 30-km/uur-wegen, die volgens de Wet Geluidhinder geen 

geluidszone hebben. Deze wegen zijn voor beoordeling van een goede ruimtelijke ordening meegenomen in het 

akoestisch onderzoek:  

- Ieplaan; 

- Dorpstraat; 

- Onderweg. 

 

De geluidsbelasting op de gevels ten gevolge van het wegverkeerslawaai is in dit rapport bepaald, in opdracht van Van 

Hoorn. Bij de berekening is uitgegaan van:  

• de situatie volgens opgave van IntROview; 

• verkeersgegevens volgens opgave van de Omgevingdienst Midden-Holland.  

 

 

 

De situatie is weergegeven in bijlage I. 
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2. Normstelling en wettelijk kader 

2.1 Geluidsbelasting van de gevel 

Wet geluidhinder  

Artikel 74 

1. Een weg heeft een zone die zich uitstrekt vanaf de as van de weg tot de volgende breedte aan weerszijden van de 

weg: 

a. in stedelijk gebied: 

1. voor een weg, bestaande uit een of twee rijstroken of een of twee sporen: 200 meter; 

2. voor een weg, bestaande uit drie of meer rijstroken of drie of meer sporen: 350 meter; 

b. in buitenstedelijk gebied: 

1. voor een weg, bestaande uit een of twee rijstroken of een of twee sporen: 250 meter; 

2. voor een weg, bestaande uit drie of vier rijstroken of drie of meer sporen: 400 meter; 

3. voor een weg, bestaande uit vijf of meer rijstroken: 600 meter. 

2. Het eerste lid geldt niet met betrekking tot een weg: 

a. die gelegen is binnen een als woonerf aangeduid gebied, of 

b. waarvoor een maximum snelheid van 30 km per uur geldt. 

 

Artikel 82  

1. Behoudens het in de artikelen 83, 100 en 100a bepaalde is de voor woningen binnen een zone ten hoogste toelaatbare 

geluidsbelasting van de gevel, vanwege de weg, 48 dB. 

2. Bij algemene maatregel van bestuur worden waarden vastgesteld voor de ten hoogste toelaatbare geluidsbelasting, 

vanwege een weg, van de gevel van andere geluidsgevoelige gebouwen, alsmede aan de grens van geluidsgevoelige 

terreinen binnen een zone. 
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Artikel 83  

1. Voor de ter plaatse ten hoogste toelaatbare geluidsbelasting als bedoeld in artikel 82, eerste lid, kan een hogere dan 

de in dat artikel genoemde waarde worden vastgesteld, met dien verstande dat deze waarde, buiten de in de volgende 

leden bedoelde gevallen, voor woningen in buitenstedelijk gebied 53 dB en voor woningen in stedelijk gebied 58 dB niet 

te boven mag gaan.  

 

2 t/m 8. (samenvatting): Bij toepassing van het eerste lid met betrekking tot de in tabel 1 omschreven situaties, kan voor 

de te verwachten geluidsbelasting een hogere waarde worden vastgesteld, met dien verstande dat deze waarde de in 

tabel 1 genoemde waarden niet te boven mag gaan. 

Tabel 1: Ten hoogste toelaatbare geluidsbelasting Lden [dB] volgens artikel 83 Wgh. 

omschrijving van de situatie max. geluid- art. en lid 

woningen weg belasting Wgh 

in buitenstedelijk gebied aanwezig 53 dB art. 83 lid 1 

in stedelijk gebied aanwezig 58 dB art. 83 lid 1 

nog niet geprojecteerd, in stedelijk 

gebied 

aanwezig 63 dB art. 83 lid 2 

aanwezig of in aanbouw, in 

stedelijk gebied 

nog niet geprojecteerd 63 dB art. 83 lid 3a 

aanwezig of in aanbouw, in 

buitenstedelijk gebied 

nog niet geprojecteerd 58 dB art. 83 lid 3b 

nog niet geprojecteerd, nog te 

bouwen, in buitenstedelijk gebied, 

voor agrarisch bedrijf 

aanwezig 58 dB art. 83 lid 4 

nog niet geprojecteerd, nog te 

bouwen, in stedelijk gebied, ter 

vervanging van bestaande 

woningen 

aanwezig 68 dB art. 83 lid 5 

nog niet geprojecteerd, nog te 

bouwen, binnen de bebouwde 

kom, ter vervanging van 

bestaande woningen. 

Binnen zone van autoweg / 

autosnelweg 

aanwezig 63 dB art. 83 lid 6 

nog niet geprojecteerd, nog te 

bouwen, buiten de bebouwde 

kom, ter vervanging van 

bestaande woningen. 

aanwezig 58 dB art. 83 lid 7 

 

In dit geval betreffen het 20 nog niet geprojecteerde, nieuw te bouwen woningen binnen de bebouwde kom. De wegen 

zijn aanwezig. De maximaal toelaatbare geluidbelasting is 63 dB. 

 

Artikel 110a  

1. Burgemeester en wethouders zijn binnen de grenzen van de gemeente bevoegd tot het vaststellen van een hogere 

waarde voor de ten hoogste toelaatbare geluidsbelasting. Voor andere situaties (bijvoorbeeld wanneer de geluidsbron 

en de geluidsbelaste woning in verschillende gemeenten liggen) wordt verwezen naar de artikelen 110a, 110b en 110c 

Wgh. 

 

Artikel 110g 

Onze Minister stelt regels op grond waarvan telkens voor een bepaalde periode, al naar gelang de geluidproductie van 

motorvoertuigen in de betrokken periode hoger ligt dan voor de toekomst redelijkerwijs is te verwachten, bij de 

berekening en meting van de geluidsbelasting van de gevel van woningen of van andere geluidsgevoelige gebouwen of 

aan de grens van geluidsgevoelige terreinen op het resultaat een door hem bepaalde aftrek van niet meer dan 5 dB wordt 

toegepast. 
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Reken- en meetvoorschrift geluid 2012 

Artikel 3.4  

1. De ingevolge artikel 110g van de Wet geluidhinder toe te passen aftrek op de geluidsbelasting vanwege een weg, van 

de gevel van woningen of van andere geluidsgevoelige gebouwen of aan de grens van geluidsgevoelige terreinen 

bedraagt:  

a. 3 dB voor wegen waarvoor de representatief te achten snelheid van lichte motorvoertuigen 70 km/uur of meer 

bedraagt en de geluidsbelasting vanwege de weg zonder toepassing van artikel 110g van de Wet geluidhinder 

56 dB is;  

b. 4 dB voor wegen waarvoor de representatief te achten snelheid van lichte motorvoertuigen 70 km/uur of meer 

bedraagt en de geluidsbelasting vanwege de weg zonder toepassing van artikel 110g van de Wet geluidhinder 

57 dB is; 

c. 2 dB voor wegen waarvoor de representatief te achten snelheid van lichte motorvoertuigen 70 km/uur of meer 

bedraagt en de geluidsbelasting afwijkt van de onder a en b genoemde waarden; 

d. 5 dB voor de overige wegen; 

e. 0 dB bij toepassing van de artikelen 3.2 en 3.3 van het Bouwbesluit 2012 en bij toepassing van de artikelen 111b, 

tweede en derde lid, 112 en 113 van de Wet geluidhinder. 

2. In afwijking van het eerste lid wordt bij de vaststelling van een verschil tussen twee geluidsbelastingen, uitgegaan van 

de bij de vastgestelde waarde gehanteerde waarde voor de toe te passen aftrek ingevolge artikel 110g van de Wet 

geluidhinder indien één van de geluidsbelastingen betrekking heeft op een vastgestelde ten hoogste toelaatbare waarde 

waarbij de in het eerste lid onder a of b genoemde waarde is gehanteerd en de berekening van de andere geluidsbelasting 

betrekking heeft op een situatie met een representatief te achten snelheid voor lichte motorvoertuigen van 70 km/uur 

of meer.  
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3. Berekening geluidsbelasting 

3.1 Gebruikte rekenmethode weg- en railverkeerslawaai 

De gebruikte rekenmethode is standaard-rekenmethode II van de regeling Reken- en meetvoorschrift geluid 2012. Het 

gebruikte computerprogramma is 'WinHavik' versie 9.1.0 van dirActivity-software.  

3.2 Invoergegevens situatie  

De situatie rondom het plan is in het rekenmodel ingevoerd. Hierbij zijn onder andere het bouwplan en de gebouwen in 

de nabije omgeving ingevoerd. Het grootste deel van het bodemgebied in het rekenmodel bestaat vooral uit percelen 

rondom woningen, deels verhard en deels tuinen. Er is uitgegaan van een bodemfactor van 0% als standaardwaarde voor 

het gehele gebied.  

Er zijn waarneempunten gelegd op de gevels van het bouwplan, op hoogte van 1,8 m, 4,6 m en 7,4 m (zie bijlage IV). 

3.3 Invoergegevens wegverkeer 

De verkeersintensiteiten op de wegen, en de verkeerssnelheden van de categorieën motorvoertuigen die in de 

berekeningen zijn aangehouden, zijn verstrekt door de Omgevingsdienst Midden-Holland, geleverd zijn de intensiteiten 

voor het jaar 2030.  
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3.4 Resultaten geluidsbelasting wegverkeerslawaai 

De resultaten van de berekeningen voor het maatgevend jaar 2030 zijn samengevat in tabel 2 en uitgebreider 

weergegeven in bijlage IV. In tabel 2 zijn de resultaten weergegeven van het wegverkeerslawaai, die gebruikt worden 

voor toetsing aan de Wet Geluidhinder. Dit zijn de waarden van de geluidsbelasting Lden per weg apart, na aftrek van 2 

dB,  

3 dB, 4 dB of 5 dB volgens art. 110g Wgh. Per waarneempunt is hier alleen de hoogste waarde voor alle waarneemhoogten 

weergegeven. Daar waar deze geluidsbelasting hoger is dan de voorkeursgrenswaarde van 48 dB voor wegverkeerslawaai 

(in onderstaande tabel met grijs weergegeven), dient een hogere waarde als toelaatbaar vastgesteld te worden (Hogere-

waardebesluit). 

Tevens zijn in tabel 2 de resultaten samengevat van de geluidsbelasting Lden van het wegverkeerslawaai, cumulatief voor 

alle wegen, zonder aftrek van art. 110g Wgh. Per waarneempunt wordt hier alleen de hoogste waarde weergegeven. Een 

compleet overzicht voor alle waarneemhoogten is weergegeven in bijlage IV. Daar waar de gecumuleerde 

geluidsbelasting van een van de gevels van het bouwplan hoger is dan 53 dB (in onderstaande tabel in grijs weergegeven), 

dient aangetoond te worden of de karakteristieke geluidwering van de gevels voldoende is. De in tabel 2 aangegeven 

rekenresultaten dienen gebruikt te worden bij het berekenen van de geluidwering van de gevels. 

Tabel 2: Berekende waarde van de geluidsbelasting op de gevel Lden [dB] incl. aftrek art. 110g Wgh,  

voor het maatgevend jaar 2030.  
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1 noordgevel 42 41 38 22 18 6 50 

2 noordgevel 43 40 37 22 17 9 51 

3 oostgevel 41 45 39 16 25 6 53 

4 oostgevel 37 45 32 15 27 6 51 

5 oostgevel 37 45 36 15 27 5 51 

6 oostgevel 37 45 35 16 27 6 51 

7 zuidgevel 32 44 29 17 29 18 50 

8 westgevel 30 36 26 23 23 16 43 

9 westgevel 30 35 26 22 24 15 42 

10 westgevel 34 35 29 22 21 18 43 

11 westgevel 37 35 33 22 20 16 45 

 

Uit de resultaten, na aftrek volgens artikel 110g Wgh, blijkt dat voor alle wegen wordt voldaan aan de 

voorkeursgrenswaarde van 48 dB.  

De gecumuleerde geluidsbelasting excl. aftrek artikel 110g Wgh is op geen van de gevels van het bouwplan hoger dan  

53 dB. Het is niet benodigd aan te tonen met welke aanvullende voorzieningen (glas, suskasten, kierdichting, dakisolatie, 

enz.) er aan de eisen van het Bouwbesluit voldaan wordt. 

3.5 Geluidsbelasting vanwege 30 km/u wegen 

Conform de Wet geluidhinder zijn wegen die zijn uitgevoerd als wegen met een maximumsnelheid van 30 km/u niet 

gezoneerd. Geluidgevoelige objecten die naast een niet-gezoneerde weg zijn gelegen, behoeven niet in een akoestisch 

onderzoek betrokken te worden. 

De Dorpstraat, Ieplaan en Onderweg zijn 30 km/u wegen. Om inzicht te krijgen in de hoogte van de geluidsbelasting 

afkomstig van 30 km/u wegen, is deze vanuit het oogpunt van een goede ruimtelijke ordening wel bepaald. 
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4. Conclusie 

Er is een plan in ontwikkeling voor de nieuwbouw van 20 appartementen aan de Kerkstraat 19-23 te Waddinxveen. De 

nieuwbouwwoningen passen niet binnen het huidige bestemmingsplan. Het bouwplan is gelegen binnen de geluidszones 

van:  

• wegverkeerslawaai afkomstig van de volgende wegen: 

- Kerkweg-West; 

- Esdoornlaan; 

- Chopinlaan. 

Daarnaast liggen er rondom het bouwplan de volgende 30-km/uur-wegen, die volgens de Wet Geluidhinder geen 

geluidszone hebben. Deze wegen zijn voor beoordeling van een goede ruimtelijke ordening meegenomen in het 

akoestisch onderzoek:  

- Ieplaan; 

- Dorpstraat; 

- Onderweg. 

 

De geluidsbelasting ten gevolge van wegverkeerslawaai is in dit rapport berekend, middels de Standaard  

Rekenmethode 2 voor wegverkeerslawaai.  

De hoogst berekende geluidsbelasting ten gevolge van wegverkeerslawaai overschrijdt nergens de 

voorkeursgrenswaarde van 48 dB. Er hoeft geen verzoek om hogere waarde te worden ingediend.  

 

 

Vlissingen, 29 mei 2020 

 

 

T.J. Wattel 

S&W Consultancy 
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I.Bijlage “Situatie” 

 

 

  



nieuwe situatie kerkstraat appartementengebouw nieuw

diepere tuinen 

bergingen binnen het volume opgelost paal vervangen door overrijdbare paal

groene overgang naar parkeerhof

draaicirkel voor hulpdiensten

ondergrondse afvalcontainers

evt. extra reserve parkeerplaats

parkeerhof nader in te richten
door landschapsarchitect

groene buffer 2 meter breed

bomen tussengebouw en parkeren

trappenhuis binnen de schil
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II.Bijlage “Verkeersgegevens” 
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Thierry Wattel

Van: Sondorp,  R. <RSondorp@odmh.nl>

Verzonden: donderdag 14 mei 2020 11:36

Aan: Thierry Wattel

Onderwerp: RE: [2191597] - Aanvraag verkeersgegevens

Bijlagen: Wegen.dbf; Wegen.shp; Wegen.shx

Beste Thierry, 
 
In bijgevoegde bestanden de (shape) files met de gevraagde verkeersgegevens. Dit zijn gegevens voor 2030. 
  
Wanneer er wegen ontbreken hebben we daar geen gegevens van. Ook kan het zo zijn dat de wegen niet exact op 
de juiste plek liggen dit dient in het model aangepast te worden. Ook rotondes etc. dienen nog gemodelleerd te 
worden. 
  
Deze gegevens zijn afkomstig uit het Regionale Verkeers- en milieumodel Midden-Holland (RVMH versie 3.2). Meer 
informatie over RVMH vindt u op de website van de Omgevingsdienst Midden-Holland (www.odmh.nl). Wij 
verstrekken u deze gegevens onder voorwaarde van eenmalig gebruik. Behoudens schriftelijke toestemming van de 
Omgevingsdienst Midden-Holland is het niet toegestaan deze gegevens beschikbaar te stellen aan derden. Ook 
mogen de gegevens niet worden verveelvoudigd, openbaar gemaakt of ingevoerd in een extern netwerk voor andere 
doeleinden dan waarvoor de Omgevingsdienst Midden-Holland ze aan u heeft verstrekt. 
  
Wanneer je nog vragen hebt hoor ik het graag. 
 

 

Met vriendelijke groet, 
 
Rianne Sondorp 
Adviseur Geluid en Lucht 
Afdeling Expertise 
 

 
 
Omgevingsdienst Midden-Holland | Postbus 45, 2800 AA Gouda | Thorbeckelaan 5, 2805 CA Gouda 
088 - 54 50 425 | 06 - 12 72 23 21 | RSondorp@odmh.nl | www.odmh.nl | @ODMIDDENHOLLAND 
 
Werkdagen: ma, di, wo, do 
 
Omgevingsdienst Midden-Holland draagt bij aan een veilige, duurzame en gezonde leefomgeving. 

Van: Thierry Wattel <thierry@s-w.nl>  

Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 12:23 

Aan: Sondorp, R. <RSondorp@odmh.nl> 

Onderwerp: [2191597] - Aanvraag verkeersgegevens 

 

Vlissingen, 12-05-2020  

Betreft: Aanvraag verkeersgegevens  

 

Beste Rianne, 

 

T.b.v. berekeningen voor de geluidsbelasting door wegverkeer op de gevels van een bouwplan aan de Kerkstraat 19-

23 te Waddinxveen, heb ik weer wat verkeersgegevens nodig. Voor het opstellen van de berekeningen zou ik voor 

de volgende wegen graag de onderstaande gegevens ontvangen:  



2

 Kerkstraat; 

 Kerkweg-Oost; 

 Dorpsstraat; 

 Veenkade; 

 Jan-Dorrekenskade-West; 

 Esdoornlaan; 

 Chopinlaan; 

 Heuvelhof. 

- een prognose van de totale etmaalintensiteit, voor het representatieve jaar 2030;  

- bij deze etmaalintensiteit de gemiddelde daguur-, avonduur- en nachtuurintensiteit;  

- bij deze intensiteiten de verdelingen over de categorieën lichte motorvoertuigen, middelzware motorvoertuigen 

en zware motorvoertuigen;  

- de maximaal toegestane snelheid op deze wegen;  

- het type wegdekverharding, bijvoorbeeld d.a.b, klinkers, SMA 0/6, zoab of anders.  

 

Ik hoop dat je mij weer aan bovengenoemd gegevens kunt helpen, of anders door kunt verwijzen naar de juiste 

persoon. Indien in Shapefile beschikbaar perfect. 

 

In afwachting van je reactie, waarvoor bij voorbaat dank. 

 

Met vriendelijke groet, 

 

 
Ter bescherming van uw privacy is deze afbeelding niet automatisch van internet gedownload.
S&W Consultancy

 

Thierry Watte�  

thierry@s
w�
� 

S&W C��su�ta�cy  

0118 44 22 70  
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IV.  Bijlage “Rekenresultaten geluidsbelasting” 
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waarneempunt gevel

Rekenresultaten Lden [dB]

t.g.v. de Dorpstraat

Incl. aftrek art. 110g Wgh

Alle waarneemhoogten

omschrijving

objecten

+

WinHavik 9.1.0(build 3) (c) dirActivity-software    VL(aftrek per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4) [Lden] grp:2
0 50

schaal: 1 : 500
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2191597 - Kerkstraat 19-23 te Waddinxveenproject

S & W consultancy Vlissingen

Van Hoorn & van der Kley Projectontwikkelingopdrachtgever

bebouwing

baanvak

rijlijn

extrastomp scherm

hoogtelijn met scherm

spoorbrug

waarneempunt gevel

Rekenresultaten Lden [dB]

t.g.v. de Esdoornlaan

Incl. aftrek art. 110g Wgh

Alle waarneemhoogten

omschrijving

objecten

+

WinHavik 9.1.0(build 3) (c) dirActivity-software    VL(aftrek per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4) [Lden] grp:3
0 50

schaal: 1 : 500
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S & W consultancy Vlissingen

Van Hoorn & van der Kley Projectontwikkelingopdrachtgever

bebouwing

baanvak

rijlijn

extrastomp scherm

hoogtelijn met scherm

spoorbrug

waarneempunt gevel

Rekenresultaten Lden [dB]

t.g.v. de Chopinlaan

Incl. aftrek art. 110g Wgh

Alle waarneemhoogten

omschrijving

objecten

+

WinHavik 9.1.0(build 3) (c) dirActivity-software    VL(aftrek per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4) [Lden] grp:4
0 50

schaal: 1 : 500
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S & W consultancy Vlissingen

Van Hoorn & van der Kley Projectontwikkelingopdrachtgever

bebouwing

baanvak

rijlijn

extrastomp scherm

hoogtelijn met scherm

spoorbrug

waarneempunt gevel

Rekenresultaten Lden [dB]

t.g.v. de Ieplaan

Incl. aftrek art. 110g Wgh

Alle waarneemhoogten

omschrijving

objecten

+

WinHavik 9.1.0(build 3) (c) dirActivity-software    VL(aftrek per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4) [Lden] grp:5
0 50

schaal: 1 : 500
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S & W consultancy Vlissingen

Van Hoorn & van der Kley Projectontwikkelingopdrachtgever

bebouwing

baanvak

rijlijn

extrastomp scherm

hoogtelijn met scherm

spoorbrug

waarneempunt gevel

Rekenresultaten Lden [dB]

t.g.v. de Onderweg

Incl. aftrek art. 110g Wgh

Alle waarneemhoogten

omschrijving

objecten

+

WinHavik 9.1.0(build 3) (c) dirActivity-software    VL(aftrek per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4) [Lden] grp:6
0 50

schaal: 1 : 500
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S & W consultancy Vlissingen

Van Hoorn & van der Kley Projectontwikkelingopdrachtgever

bebouwing

baanvak

rijlijn

extrastomp scherm

hoogtelijn met scherm

spoorbrug

waarneempunt gevel

Rekenresultaten Lden [dB]

alle wegen gecumuleerd

Excl. aftrek art. 110g Wgh

Alle waarneemhoogten

omschrijving

objecten

+

WinHavik 9.1.0(build 3) (c) dirActivity-software    VL(aftrek per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4) [Lden]
0 50

schaal: 1 : 500
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V.  Bijlage “Gegevens rekenmodel en resultaten in tabelvorm” 

 



1S & W consultancy Vlissingen

eerste situatiesituatie:

Projectgegevens

uitsnede: basismodel

2191597 - Kerkstraat 19-23 te Waddinxveenprojectnaam:

Van Hoorn & van der Kley Projectontwikkelingopdrachtgever:

S&W Consultancyadviseur:

910databaseversie:

1

industrielawaai

%
þ

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

29-05-2020

0

1

2

5

17.1.0 (build1)

11:45

þ

railverkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

þ

nvt

0

29-05-2020

1

2

5

17.1.0 (build1)

11:44

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

þ

þ

per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4

srmii17;rekenhart17;rmg2019

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

methode aftrek110g:

þ

¨

HMRI 1999

meteo correctie:

jaargetijde zomer:

rekenmethode:

opmerking

WinHavik 9.1.0(build 3) (c) dirActivity-software 29-05-2020 14:26



2S & W consultancy Vlissingen

Schermen

type links rechts

reflectie [%] schermverhogingen gekoppeld

il kenmerknr m,gemz,gem lengte

zwevend

vl/rl

4136 0 0 perron¨-0.1 -0.9 99 st.(-5dB) ¨

4395 0 0 perron¨-0.1 -1.1 99 st.(-5dB) ¨

5264 0 0 perron¨-0.1 -0.5 161 st.(-5dB) ¨

5655 0 0 perron¨-0.1 -1.0 160 st.(-5dB) ¨
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3S & W consultancy Vlissingen

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag(^) avond(^) nacht(^)

(^) VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

1 gevel Wnp 1 RL 38.0636.31 30.011 1.8 -- -- --32.02 38.06 41.31totaal (0) 41.31

RL 38.7136.99 30.641 4.6 -- -- --32.69 38.71 41.99totaal (0) 41.99
RL 40.8339.00 32.811 7.4 -- -- --34.92 40.83 44.00totaal (0) 44.00

VL 49.2745.16 39.911 1.8 48.40 45.16 39.9148.40 49 50totaal (0) 49.91

VL 49.6945.58 40.291 4.6 48.86 45.58 40.2948.86 50 50totaal (0) 50.29

VL 50.4346.32 41.031 7.4 49.60 46.32 41.0349.60 50 51totaal (0) 51.03
VL 45.9641.82 36.341 1.8 45.33 41.82 36.3445.33 41 41Kerkweg-West (1) 5 46.34 5

VL 46.5942.43 36.911 4.6 46.03 42.43 36.9146.03 42 42Kerkweg-West (1) 5 46.91 5

VL 47.1342.96 37.431 7.4 46.58 42.96 37.4346.58 42 42Kerkweg-West (1) 5 47.43 5

VL 26.3422.13 16.301 1.8 26.07 22.13 16.3026.07 21 21Dorpstraat (2) 5 26.30 5
VL 26.7622.56 16.731 4.6 26.48 22.56 16.7326.48 22 22Dorpstraat (2) 5 26.73 5

VL 26.9622.75 16.931 7.4 26.68 22.75 16.9326.68 22 22Dorpstraat (2) 5 26.93 5

VL 45.3441.25 36.201 1.8 44.23 41.25 36.2044.23 40 41Esdoornlaan (3) 5 46.20 5

VL 45.0840.99 35.941 4.6 43.98 40.99 35.9443.98 40 41Esdoornlaan (3) 5 45.94 5
VL 45.9441.85 36.801 7.4 44.84 41.85 36.8044.84 41 42Esdoornlaan (3) 5 46.80 5

VL 40.1536.14 31.001 1.8 39.03 36.14 31.0039.03 35 36Chopinlaan (4) 5 41.00 5

VL 41.6737.67 32.511 4.6 40.55 37.67 32.5140.55 37 38Chopinlaan (4) 5 42.51 5

VL 42.7638.76 33.601 7.4 41.63 38.76 33.6041.63 38 39Chopinlaan (4) 5 43.60 5
VL 20.6816.54 10.501 1.8 20.47 16.54 10.5020.47 16 15Ieplaan (5) 5 20.50 5

VL 21.7517.61 11.551 4.6 21.56 17.61 11.5521.56 17 17Ieplaan (5) 5 21.56 5

VL 23.0718.89 12.871 7.4 22.90 18.89 12.8722.90 18 18Ieplaan (5) 5 22.90 5
VL 10.736.54 .751 1.8 10.40 6.54 .7510.40 6 6Onderweg (6) 5 10.75 5

VL 9.305.11 -.681 4.6 8.97 5.11 -.688.97 4 4Onderweg (6) 5 9.32 5

VL 8.204.01 -1.781 7.4 7.87 4.01 -1.787.87 3 3Onderweg (6) 5 8.22 5

0.0 -2.6

2 gevel Wnp 2 RL 37.1035.34 29.051 1.8 -- -- --31.10 37.10 40.34totaal (0) 40.34
RL 38.3436.57 30.271 4.6 -- -- --32.46 38.34 41.57totaal (0) 41.57

RL 41.6239.72 33.591 7.4 -- -- --35.93 41.62 44.72totaal (0) 44.72

VL 49.7745.65 40.331 1.8 48.98 45.65 40.3348.98 50 50totaal (0) 50.33

VL 50.1846.05 40.681 4.6 49.45 46.05 40.6849.45 50 51totaal (0) 50.68
VL 50.8146.69 41.331 7.4 50.06 46.69 41.3350.06 51 51totaal (0) 51.33

VL 47.4043.24 37.731 1.8 46.82 43.24 37.7346.82 42 43Kerkweg-West (1) 5 47.73 5

VL 48.0243.85 38.281 4.6 47.51 43.85 38.2847.51 43 43Kerkweg-West (1) 5 48.28 5

VL 48.3644.18 38.611 7.4 47.85 44.18 38.6147.85 43 44Kerkweg-West (1) 5 48.61 5
VL 26.8422.64 16.801 1.8 26.56 22.64 16.8026.56 22 22Dorpstraat (2) 5 26.80 5

VL 26.6822.48 16.651 4.6 26.40 22.48 16.6526.40 22 22Dorpstraat (2) 5 26.65 5

VL 26.8022.60 16.771 7.4 26.52 22.60 16.7726.52 22 22Dorpstraat (2) 5 26.77 5

VL 44.5440.45 35.401 1.8 43.43 40.45 35.4043.43 40 40Esdoornlaan (3) 5 45.40 5
VL 44.3040.21 35.161 4.6 43.19 40.21 35.1643.19 39 40Esdoornlaan (3) 5 45.16 5

VL 45.3041.21 36.161 7.4 44.20 41.21 36.1644.20 40 41Esdoornlaan (3) 5 46.16 5

VL 40.3936.36 31.231 1.8 39.27 36.36 31.2339.27 35 36Chopinlaan (4) 5 41.23 5

VL 41.2837.27 32.131 4.6 40.16 37.27 32.1340.16 36 37Chopinlaan (4) 5 42.13 5
VL 42.4938.48 33.331 7.4 41.36 38.48 33.3341.36 37 38Chopinlaan (4) 5 43.33 5

VL 19.5715.42 9.391 1.8 19.36 15.42 9.3919.36 15 14Ieplaan (5) 5 19.39 5

VL 19.9715.82 9.791 4.6 19.78 15.82 9.7919.78 15 15Ieplaan (5) 5 19.79 5

VL 22.0417.84 11.851 7.4 21.86 17.84 11.8521.86 17 17Ieplaan (5) 5 21.86 5
VL 13.609.41 3.621 1.8 13.27 9.41 3.6213.27 9 9Onderweg (6) 5 13.62 5

VL 13.199.00 3.211 4.6 12.86 9.00 3.2112.86 8 8Onderweg (6) 5 13.21 5

VL 11.847.65 1.861 7.4 11.52 7.65 1.8611.52 7 7Onderweg (6) 5 11.86 5

0.0 -2.6

3 gevel Wnp 3 RL 43.0141.35 34.931 1.8 -- -- --36.91 43.01 46.35totaal (0) 46.350.0 -2.6
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4S & W consultancy Vlissingen

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag(^) avond(^) nacht(^)

(^) VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

RL 45.6043.90 37.491 4.6 -- -- --39.69 45.60 48.90totaal (0) 48.90

RL 46.4444.73 38.341 7.4 -- -- --40.52 46.44 49.73totaal (0) 49.73
VL 49.5545.43 40.241 1.8 48.64 45.43 40.2448.64 50 50totaal (0) 50.24

VL 51.3847.29 42.071 4.6 50.45 47.29 42.0750.45 51 52totaal (0) 52.07

VL 52.2048.11 42.901 7.4 51.26 48.11 42.9051.26 52 53totaal (0) 52.90

VL 43.5939.38 33.751 1.8 43.17 39.38 33.7543.17 39 39Kerkweg-West (1) 5 43.75 5
VL 45.1840.98 35.351 4.6 44.75 40.98 35.3544.75 40 40Kerkweg-West (1) 5 45.35 5

VL 45.8141.62 36.001 7.4 45.37 41.62 36.0045.37 41 41Kerkweg-West (1) 5 46.00 5

VL 21.2717.07 11.241 1.8 20.99 17.07 11.2420.99 16 16Dorpstraat (2) 5 21.24 5

VL 20.9716.77 10.951 4.6 20.68 16.77 10.9520.68 16 16Dorpstraat (2) 5 20.95 5
VL 19.6315.44 9.621 7.4 19.34 15.44 9.6219.34 15 15Dorpstraat (2) 5 19.62 5

VL 47.2543.14 38.121 1.8 46.16 43.14 38.1246.16 42 43Esdoornlaan (3) 5 48.12 5

VL 48.9244.85 39.781 4.6 47.82 44.85 39.7847.82 44 45Esdoornlaan (3) 5 49.78 5

VL 50.3346.26 41.181 7.4 49.22 46.26 41.1849.22 45 46Esdoornlaan (3) 5 51.18 5
VL 41.2437.21 32.081 1.8 40.12 37.21 32.0840.12 36 37Chopinlaan (4) 5 42.08 5

VL 44.0340.05 34.861 4.6 42.90 40.05 34.8642.90 39 40Chopinlaan (4) 5 44.86 5

VL 42.7638.76 33.601 7.4 41.64 38.76 33.6041.64 38 39Chopinlaan (4) 5 43.60 5

VL 28.8524.69 18.631 1.8 28.68 24.69 18.6328.68 24 24Ieplaan (5) 5 28.68 5
VL 29.7125.52 19.501 4.6 29.55 25.52 19.5029.55 25 25Ieplaan (5) 5 29.55 5

VL 30.2826.08 20.061 7.4 30.13 26.08 20.0630.13 25 25Ieplaan (5) 5 30.13 5

VL 11.447.25 1.461 1.8 11.12 7.25 1.4611.12 6 6Onderweg (6) 5 11.46 5
VL 7.573.37 -2.421 4.6 7.25 3.37 -2.427.25 3 3Onderweg (6) 5 7.58 5

VL 7.603.40 -2.391 7.4 7.28 3.40 -2.397.28 3 3Onderweg (6) 5 7.61 5

4 gevel Wnp 4 RL 43.2141.55 35.111 1.8 -- -- --37.14 43.21 46.55totaal (0) 46.55

RL 45.5743.87 37.481 4.6 -- -- --39.60 45.57 48.87totaal (0) 48.87
RL 46.2644.53 38.171 7.4 -- -- --40.34 46.26 49.53totaal (0) 49.53

VL 49.1445.05 39.981 1.8 48.07 45.05 39.9848.07 49 50totaal (0) 49.98

VL 50.3146.23 41.141 4.6 49.23 46.23 41.1449.23 50 51totaal (0) 51.14

VL 51.1647.08 41.981 7.4 50.09 47.08 41.9850.09 51 52totaal (0) 51.98
VL 40.6336.60 31.421 1.8 39.57 36.60 31.4239.57 36 36Kerkweg-West (1) 5 41.42 5

VL 41.5837.54 32.321 4.6 40.57 37.54 32.3240.57 37 37Kerkweg-West (1) 5 42.32 5

VL 41.8037.74 32.461 7.4 40.89 37.74 32.4640.89 37 37Kerkweg-West (1) 5 42.46 5

VL 20.2116.00 10.161 1.8 19.94 16.00 10.1619.94 15 15Dorpstraat (2) 5 20.16 5
VL 20.1615.97 10.141 4.6 19.87 15.97 10.1419.87 15 15Dorpstraat (2) 5 20.14 5

VL 19.6815.48 9.651 7.4 19.39 15.48 9.6519.39 15 15Dorpstraat (2) 5 19.65 5

VL 48.3244.22 39.191 1.8 47.22 44.22 39.1947.22 43 44Esdoornlaan (3) 5 49.19 5

VL 49.4945.41 40.351 4.6 48.39 45.41 40.3548.39 44 45Esdoornlaan (3) 5 50.35 5
VL 50.3446.27 41.191 7.4 49.23 46.27 41.1949.23 45 46Esdoornlaan (3) 5 51.19 5

VL 30.1425.97 21.031 1.8 29.04 25.97 21.0329.04 25 26Chopinlaan (4) 5 31.03 5

VL 33.5629.48 24.431 4.6 32.45 29.48 24.4332.45 29 29Chopinlaan (4) 5 34.43 5

VL 37.4633.42 28.321 7.4 36.34 33.42 28.3236.34 32 33Chopinlaan (4) 5 38.32 5
VL 31.6327.42 21.441 1.8 31.47 27.42 21.4431.47 27 26Ieplaan (5) 5 31.47 5

VL 32.0227.78 21.841 4.6 31.85 27.78 21.8431.85 27 27Ieplaan (5) 5 31.85 5

VL 31.9027.67 21.711 7.4 31.74 27.67 21.7131.74 27 27Ieplaan (5) 5 31.74 5

VL 11.457.26 1.471 1.8 11.13 7.26 1.4711.13 6 6Onderweg (6) 5 11.47 5
VL 7.263.07 -2.721 4.6 6.94 3.07 -2.726.94 2 2Onderweg (6) 5 7.28 5

VL -99.00-- --1 7.4 -- -- ---- -104 -95Onderweg (6) 5 -89.90 5

0.0 -2.6

5 gevel Wnp 5 RL 43.9142.19 35.841 1.8 -- -- --37.87 43.91 47.19totaal (0) 47.19
RL 46.0344.28 37.971 4.6 -- -- --40.09 46.03 49.28totaal (0) 49.28

RL 46.5044.72 38.451 7.4 -- -- --40.58 46.50 49.72totaal (0) 49.72

VL 48.6144.50 39.411 1.8 47.58 44.50 39.4147.58 49 49totaal (0) 49.41

VL 50.0545.97 40.851 4.6 49.00 45.97 40.8549.00 50 51totaal (0) 50.85

0.0 -2.6
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5S & W consultancy Vlissingen

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag(^) avond(^) nacht(^)

(^) VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 51.2647.20 42.061 7.4 50.21 47.20 42.0650.21 51 52totaal (0) 52.06

VL 39.3035.18 29.791 1.8 38.56 35.18 29.7938.56 34 35Kerkweg-West (1) 5 39.79 5
VL 39.8535.72 30.301 4.6 39.15 35.72 30.3039.15 35 35Kerkweg-West (1) 5 40.30 5

VL 41.9737.88 32.481 7.4 41.22 37.88 32.4841.22 37 37Kerkweg-West (1) 5 42.48 5

VL 19.5615.35 9.511 1.8 19.29 15.35 9.5119.29 15 15Dorpstraat (2) 5 19.51 5

VL 18.2614.06 8.231 4.6 17.97 14.06 8.2317.97 13 13Dorpstraat (2) 5 18.23 5
VL 16.5112.32 6.501 7.4 16.21 12.32 6.5016.21 12 11Dorpstraat (2) 5 16.50 5

VL 47.3943.28 38.261 1.8 46.30 43.28 38.2646.30 42 43Esdoornlaan (3) 5 48.26 5

VL 49.1045.02 39.961 4.6 48.00 45.02 39.9648.00 44 45Esdoornlaan (3) 5 49.96 5

VL 50.1646.09 41.011 7.4 49.05 46.09 41.0149.05 45 46Esdoornlaan (3) 5 51.01 5
VL 38.7234.69 29.561 1.8 37.60 34.69 29.5637.60 34 35Chopinlaan (4) 5 39.56 5

VL 39.3035.27 30.141 4.6 38.18 35.27 30.1438.18 34 35Chopinlaan (4) 5 40.14 5

VL 41.0937.08 31.931 7.4 39.97 37.08 31.9339.97 36 37Chopinlaan (4) 5 41.93 5

VL 32.2628.03 22.081 1.8 32.09 28.03 22.0832.09 27 27Ieplaan (5) 5 32.09 5
VL 31.8927.66 21.711 4.6 31.72 27.66 21.7131.72 27 27Ieplaan (5) 5 31.72 5

VL 31.6127.39 21.411 7.4 31.45 27.39 21.4131.45 27 26Ieplaan (5) 5 31.45 5

VL 10.005.81 .021 1.8 9.68 5.81 .029.68 5 5Onderweg (6) 5 10.02 5

VL 8.053.86 -1.931 4.6 7.73 3.86 -1.937.73 3 3Onderweg (6) 5 8.07 5
VL -99.00-- --1 7.4 -- -- ---- -104 -95Onderweg (6) 5 -89.90 5

6 gevel Wnp 6 RL 43.5841.89 35.491 1.8 -- -- --37.56 43.58 46.89totaal (0) 46.89

RL 46.0344.32 37.941 4.6 -- -- --40.08 46.03 49.32totaal (0) 49.32
RL 46.4744.69 38.421 7.4 -- -- --40.54 46.47 49.69totaal (0) 49.69

VL 47.7543.62 38.541 1.8 46.74 43.62 38.5446.74 48 49totaal (0) 48.54

VL 49.9345.85 40.721 4.6 48.89 45.85 40.7248.89 50 51totaal (0) 50.72

VL 51.3547.28 42.141 7.4 50.32 47.28 42.1450.32 51 52totaal (0) 52.14
VL 37.6633.46 27.901 1.8 37.18 33.46 27.9037.18 33 33Kerkweg-West (1) 5 37.90 5

VL 39.5835.41 29.881 4.6 39.03 35.41 29.8839.03 35 35Kerkweg-West (1) 5 39.88 5

VL 42.2438.11 32.631 7.4 41.60 38.11 32.6341.60 37 38Kerkweg-West (1) 5 42.63 5

VL 20.5716.37 10.541 1.8 20.29 16.37 10.5420.29 16 16Dorpstraat (2) 5 20.54 5
VL 18.7014.51 8.691 4.6 18.40 14.51 8.6918.40 14 14Dorpstraat (2) 5 18.69 5

VL 17.7013.51 7.691 7.4 17.41 13.51 7.6917.41 13 13Dorpstraat (2) 5 17.69 5

VL 46.9142.78 37.781 1.8 45.81 42.78 37.7845.81 42 43Esdoornlaan (3) 5 47.78 5

VL 49.0244.95 39.881 4.6 47.92 44.95 39.8847.92 44 45Esdoornlaan (3) 5 49.88 5
VL 50.3546.29 41.201 7.4 49.25 46.29 41.2049.25 45 46Esdoornlaan (3) 5 51.20 5

VL 34.7130.60 25.581 1.8 33.60 30.60 25.5833.60 30 31Chopinlaan (4) 5 35.58 5

VL 38.9034.90 29.741 4.6 37.78 34.90 29.7437.78 34 35Chopinlaan (4) 5 39.74 5

VL 39.9635.95 30.801 7.4 38.84 35.95 30.8038.84 35 36Chopinlaan (4) 5 40.80 5
VL 32.0027.77 21.821 1.8 31.83 27.77 21.8231.83 27 27Ieplaan (5) 5 31.83 5

VL 31.6427.42 21.471 4.6 31.47 27.42 21.4731.47 27 26Ieplaan (5) 5 31.47 5

VL 31.3927.18 21.201 7.4 31.23 27.18 21.2031.23 26 26Ieplaan (5) 5 31.23 5

VL 10.646.45 .661 1.8 10.31 6.45 .6610.31 6 6Onderweg (6) 5 10.66 5
VL 1.93-2.26 -8.051 4.6 1.61 -2.26 -8.051.61 -3 -3Onderweg (6) 5 1.95 5

VL -99.00-- --1 7.4 -- -- ---- -104 -95Onderweg (6) 5 -89.90 5

0.0 -2.6

7 gevel Wnp 7 RL 44.9943.28 36.911 1.8 -- -- --38.98 44.99 48.28totaal (0) 48.28

RL 46.0544.31 37.981 4.6 -- -- --40.12 46.05 49.31totaal (0) 49.31
RL 46.4344.63 38.381 7.4 -- -- --40.56 46.43 49.63totaal (0) 49.63

VL 48.4244.31 39.241 1.8 47.37 44.31 39.2447.37 48 49totaal (0) 49.24

VL 48.8644.76 39.681 4.6 47.80 44.76 39.6847.80 49 50totaal (0) 49.68
VL 49.7345.66 40.551 7.4 48.66 45.66 40.5548.66 50 51totaal (0) 50.55

VL 32.1628.00 22.601 1.8 31.50 28.00 22.6031.50 27 28Kerkweg-West (1) 5 32.60 5

VL 33.9129.82 24.551 4.6 33.02 29.82 24.5533.02 29 30Kerkweg-West (1) 5 34.55 5

VL 36.5632.52 27.261 7.4 35.60 32.52 27.2635.60 32 32Kerkweg-West (1) 5 37.26 5

0.0 -2.6
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6S & W consultancy Vlissingen

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag(^) avond(^) nacht(^)

(^) VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 21.2417.00 11.091 1.8 21.05 17.00 11.0921.05 16 16Dorpstraat (2) 5 21.09 5

VL 21.3017.06 11.151 4.6 21.12 17.06 11.1521.12 16 16Dorpstraat (2) 5 21.15 5
VL 21.5117.26 11.341 7.4 21.34 17.26 11.3421.34 17 16Dorpstraat (2) 5 21.34 5

VL 48.0943.99 38.961 1.8 46.99 43.99 38.9646.99 43 44Esdoornlaan (3) 5 48.96 5

VL 48.4944.40 39.361 4.6 47.39 44.40 39.3647.39 43 44Esdoornlaan (3) 5 49.36 5

VL 49.2545.17 40.111 7.4 48.15 45.17 40.1148.15 44 45Esdoornlaan (3) 5 50.11 5
VL 27.8023.63 18.701 1.8 26.70 23.63 18.7026.70 23 24Chopinlaan (4) 5 28.70 5

VL 30.2126.12 21.071 4.6 29.10 26.12 21.0729.10 25 26Chopinlaan (4) 5 31.07 5

VL 34.1730.18 25.001 7.4 33.04 30.18 25.0033.04 29 30Chopinlaan (4) 5 35.00 5

VL 34.0429.82 23.871 1.8 33.87 29.82 23.8733.87 29 29Ieplaan (5) 5 33.87 5
VL 33.7829.56 23.611 4.6 33.61 29.56 23.6133.61 29 29Ieplaan (5) 5 33.61 5

VL 33.8029.58 23.621 7.4 33.63 29.58 23.6233.63 29 29Ieplaan (5) 5 33.63 5

VL 21.1416.95 11.161 1.8 20.82 16.95 11.1620.82 16 16Onderweg (6) 5 21.16 5

VL 21.9917.78 12.001 4.6 21.69 17.78 12.0021.69 17 17Onderweg (6) 5 22.00 5
VL 22.8218.60 12.811 7.4 22.53 18.60 12.8122.53 18 18Onderweg (6) 5 22.81 5

8 gevel Wnp 8 RL 39.6937.98 31.631 1.8 -- -- --33.62 39.69 42.98totaal (0) 42.98

RL 40.2338.47 32.171 4.6 -- -- --34.27 40.23 43.47totaal (0) 43.47

RL 41.9440.16 33.871 7.4 -- -- --36.10 41.94 45.16totaal (0) 45.16
VL 40.3336.14 31.051 1.8 39.42 36.14 31.0539.42 40 41totaal (0) 41.05

VL 41.2637.09 32.001 4.6 40.32 37.09 32.0040.32 41 42totaal (0) 42.00

VL 42.6938.57 33.431 7.4 41.73 38.57 33.4341.73 43 43totaal (0) 43.43
VL 33.0428.85 23.491 1.8 32.38 28.85 23.4932.38 28 28Kerkweg-West (1) 5 33.49 5

VL 33.9429.78 24.461 4.6 33.20 29.78 24.4633.20 29 29Kerkweg-West (1) 5 34.46 5

VL 35.2831.17 25.811 7.4 34.51 31.17 25.8134.51 30 31Kerkweg-West (1) 5 35.81 5

VL 26.9222.70 16.811 1.8 26.71 22.70 16.8126.71 22 22Dorpstraat (2) 5 26.81 5
VL 27.2723.04 17.151 4.6 27.06 23.04 17.1527.06 22 22Dorpstraat (2) 5 27.15 5

VL 28.4824.24 18.351 7.4 28.29 24.24 18.3528.29 23 23Dorpstraat (2) 5 28.35 5

VL 38.2534.05 29.151 1.8 37.16 34.05 29.1537.16 33 34Esdoornlaan (3) 5 39.15 5

VL 39.2735.10 30.161 4.6 38.18 35.10 30.1638.18 34 35Esdoornlaan (3) 5 40.16 5
VL 40.9336.82 31.801 7.4 39.84 36.82 31.8039.84 36 37Esdoornlaan (3) 5 41.80 5

VL 30.0125.82 20.921 1.8 28.92 25.82 20.9228.92 25 26Chopinlaan (4) 5 30.92 5

VL 31.0226.84 21.921 4.6 29.92 26.84 21.9229.92 26 27Chopinlaan (4) 5 31.92 5

VL 31.3327.20 22.211 7.4 30.22 27.20 22.2130.22 26 27Chopinlaan (4) 5 32.21 5
VL 26.8322.77 16.601 1.8 26.63 22.77 16.6026.63 22 22Ieplaan (5) 5 26.63 5

VL 27.1923.12 16.971 4.6 26.99 23.12 16.9726.99 22 22Ieplaan (5) 5 26.99 5

VL 27.9623.86 17.741 7.4 27.76 23.86 17.7427.76 23 23Ieplaan (5) 5 27.76 5

VL 20.8216.63 10.841 1.8 20.50 16.63 10.8420.50 16 16Onderweg (6) 5 20.84 5
VL 20.8816.69 10.901 4.6 20.56 16.69 10.9020.56 16 16Onderweg (6) 5 20.90 5

VL 20.6216.42 10.631 7.4 20.31 16.42 10.6320.31 16 16Onderweg (6) 5 20.63 5

0.0 -2.6

9 gevel Wnp 9 RL 38.9037.14 30.901 1.8 -- -- --32.70 38.90 42.14totaal (0) 42.14

RL 39.5537.80 31.511 4.6 -- -- --33.54 39.55 42.80totaal (0) 42.80
RL 41.7139.94 33.631 7.4 -- -- --35.85 41.71 44.94totaal (0) 44.94

VL 39.8435.64 30.561 1.8 38.93 35.64 30.5638.93 40 41totaal (0) 40.56

VL 40.6136.43 31.341 4.6 39.69 36.43 31.3439.69 41 41totaal (0) 41.34

VL 42.1938.07 32.901 7.4 41.25 38.07 32.9041.25 42 43totaal (0) 42.90
VL 32.3728.19 22.791 1.8 31.74 28.19 22.7931.74 27 28Kerkweg-West (1) 5 32.79 5

VL 33.0728.92 23.521 4.6 32.40 28.92 23.5232.40 28 29Kerkweg-West (1) 5 33.52 5

VL 34.9330.81 25.381 7.4 34.24 30.81 25.3834.24 30 30Kerkweg-West (1) 5 35.38 5
VL 25.4221.20 15.321 1.8 25.20 21.20 15.3225.20 20 20Dorpstraat (2) 5 25.32 5

VL 25.6321.41 15.541 4.6 25.40 21.41 15.5425.40 21 21Dorpstraat (2) 5 25.54 5

VL 26.5522.33 16.471 7.4 26.31 22.33 16.4726.31 22 21Dorpstraat (2) 5 26.47 5

VL 37.8433.63 28.751 1.8 36.76 33.63 28.7536.76 33 34Esdoornlaan (3) 5 38.75 5

0.0 -2.6
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7S & W consultancy Vlissingen

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag(^) avond(^) nacht(^)

(^) VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 38.6334.44 29.521 4.6 37.54 34.44 29.5237.54 34 35Esdoornlaan (3) 5 39.52 5

VL 40.3336.22 31.201 7.4 39.24 36.22 31.2039.24 35 36Esdoornlaan (3) 5 41.20 5
VL 29.2425.05 20.151 1.8 28.15 25.05 20.1528.15 24 25Chopinlaan (4) 5 30.15 5

VL 30.4126.23 21.311 4.6 29.31 26.23 21.3129.31 25 26Chopinlaan (4) 5 31.31 5

VL 31.0326.90 21.921 7.4 29.93 26.90 21.9229.93 26 27Chopinlaan (4) 5 31.92 5

VL 27.1923.09 16.981 1.8 26.99 23.09 16.9826.99 22 22Ieplaan (5) 5 26.99 5
VL 27.9023.78 17.691 4.6 27.70 23.78 17.6927.70 23 23Ieplaan (5) 5 27.70 5

VL 29.1024.96 18.911 7.4 28.90 24.96 18.9128.90 24 24Ieplaan (5) 5 28.91 5

VL 20.0915.90 10.111 1.8 19.77 15.90 10.1119.77 15 15Onderweg (6) 5 20.11 5

VL 20.2216.02 10.231 4.6 19.90 16.02 10.2319.90 15 15Onderweg (6) 5 20.23 5
VL 19.9015.71 9.921 7.4 19.58 15.71 9.9219.58 15 15Onderweg (6) 5 19.92 5

10 gevel Wnp 10 RL 38.7237.03 30.671 1.8 -- -- --32.56 38.72 42.03totaal (0) 42.03

RL 39.9238.19 31.861 4.6 -- -- --33.88 39.92 43.19totaal (0) 43.19

RL 42.4340.64 34.381 7.4 -- -- --36.57 42.43 45.64totaal (0) 45.64
VL 42.1537.96 32.761 1.8 41.34 37.96 32.7641.34 42 43totaal (0) 42.76

VL 43.3839.21 33.981 4.6 42.57 39.21 33.9842.57 43 44totaal (0) 43.98

VL 43.3939.24 33.961 7.4 42.60 39.24 33.9642.60 43 44totaal (0) 43.96

VL 37.1232.90 27.261 1.8 36.73 32.90 27.2636.73 32 32Kerkweg-West (1) 5 37.26 5
VL 38.8634.65 29.051 4.6 38.43 34.65 29.0538.43 34 34Kerkweg-West (1) 5 39.05 5

VL 39.4835.28 29.681 7.4 39.02 35.28 29.6839.02 34 35Kerkweg-West (1) 5 39.68 5

VL 26.5422.32 16.451 1.8 26.30 22.32 16.4526.30 22 21Dorpstraat (2) 5 26.45 5
VL 26.3422.13 16.271 4.6 26.10 22.13 16.2726.10 21 21Dorpstraat (2) 5 26.27 5

VL 26.6022.39 16.521 7.4 26.36 22.39 16.5226.36 22 22Dorpstraat (2) 5 26.52 5

VL 39.5535.39 30.431 1.8 38.46 35.39 30.4338.46 35 35Esdoornlaan (3) 5 40.43 5

VL 40.2636.12 31.141 4.6 39.17 36.12 31.1439.17 35 36Esdoornlaan (3) 5 41.14 5
VL 39.7735.64 30.641 7.4 38.67 35.64 30.6438.67 35 36Esdoornlaan (3) 5 40.64 5

VL 30.9526.76 21.861 1.8 29.86 26.76 21.8629.86 26 27Chopinlaan (4) 5 31.86 5

VL 33.8929.78 24.771 4.6 32.79 29.78 24.7732.79 29 30Chopinlaan (4) 5 34.77 5

VL 34.1330.03 25.001 7.4 33.02 30.03 25.0033.02 29 30Chopinlaan (4) 5 35.00 5
VL 25.3621.21 15.201 1.8 25.14 21.21 15.2025.14 20 20Ieplaan (5) 5 25.20 5

VL 25.9121.74 15.761 4.6 25.69 21.74 15.7625.69 21 21Ieplaan (5) 5 25.76 5

VL 24.4020.32 14.191 7.4 24.20 20.32 14.1924.20 19 19Ieplaan (5) 5 24.20 5

VL 22.7518.56 12.771 1.8 22.42 18.56 12.7722.42 18 18Onderweg (6) 5 22.77 5
VL 22.6618.47 12.681 4.6 22.34 18.47 12.6822.34 18 18Onderweg (6) 5 22.68 5

VL 22.3318.14 12.351 7.4 22.01 18.14 12.3522.01 17 17Onderweg (6) 5 22.35 5

0.0 -2.6

11 gevel Wnp 11 RL 37.6935.98 29.631 1.8 -- -- --31.61 37.69 40.98totaal (0) 40.98

RL 39.8338.05 31.781 4.6 -- -- --33.90 39.83 43.05totaal (0) 43.05
RL 42.3540.52 34.321 7.4 -- -- --36.48 42.35 45.52totaal (0) 45.52

VL 42.4438.23 32.881 1.8 41.79 38.23 32.8841.79 42 43totaal (0) 42.88

VL 44.2540.07 34.741 4.6 43.54 40.07 34.7443.54 44 45totaal (0) 44.74

VL 45.1340.98 35.641 7.4 44.39 40.98 35.6444.39 45 46totaal (0) 45.64
VL 39.5435.31 29.611 1.8 39.20 35.31 29.6139.20 35 35Kerkweg-West (1) 5 39.61 5

VL 41.0336.81 31.131 4.6 40.66 36.81 31.1340.66 36 36Kerkweg-West (1) 5 41.13 5

VL 41.7937.57 31.911 7.4 41.40 37.57 31.9141.40 37 37Kerkweg-West (1) 5 41.91 5

VL 26.6122.40 16.541 1.8 26.37 22.40 16.5426.37 22 22Dorpstraat (2) 5 26.54 5
VL 26.9422.73 16.881 4.6 26.69 22.73 16.8826.69 22 22Dorpstraat (2) 5 26.88 5

VL 27.3023.09 17.241 7.4 27.05 23.09 17.2427.05 22 22Dorpstraat (2) 5 27.24 5

VL 37.6033.39 28.511 1.8 36.52 33.39 28.5136.52 33 34Esdoornlaan (3) 5 38.51 5
VL 40.0235.87 30.901 4.6 38.93 35.87 30.9038.93 35 36Esdoornlaan (3) 5 40.90 5

VL 39.9535.82 30.831 7.4 38.85 35.82 30.8338.85 35 36Esdoornlaan (3) 5 40.83 5

VL 32.8928.80 23.761 1.8 31.78 28.80 23.7631.78 28 29Chopinlaan (4) 5 33.76 5

VL 34.6630.58 25.521 4.6 33.55 30.58 25.5233.55 30 31Chopinlaan (4) 5 35.52 5

0.0 -2.6
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8S & W consultancy Vlissingen

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag(^) avond(^) nacht(^)

(^) VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 38.2934.26 29.131 7.4 37.17 34.26 29.1337.17 33 34Chopinlaan (4) 5 39.13 5

VL 23.7119.61 13.511 1.8 23.50 19.61 13.5123.50 19 19Ieplaan (5) 5 23.51 5
VL 24.9020.72 14.731 4.6 24.70 20.72 14.7324.70 20 20Ieplaan (5) 5 24.73 5

VL 22.6118.56 12.381 7.4 22.41 18.56 12.3822.41 18 17Ieplaan (5) 5 22.41 5

VL 21.1917.00 11.211 1.8 20.87 17.00 11.2120.87 16 16Onderweg (6) 5 21.21 5

VL 21.1716.98 11.191 4.6 20.85 16.98 11.1920.85 16 16Onderweg (6) 5 21.19 5
VL 21.2217.02 11.241 7.4 20.90 17.02 11.2420.90 16 16Onderweg (6) 5 21.24 5
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9S & W consultancy Vlissingen

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 80 keperverband elementenverh CROW316 Ieplaan 91.95 6.59 1.46 .00 30 30 30 30dag

90.58 7.71 1.71 .00 30 30 30 30avond

90.66 7.64 1.70 .00 30 30 30 30nacht

-4.4 58 162.0 6.99

2.64

.71

þvlichtIeplaan (5)

2 80 keperverband elementenverh CROW316 Ieplaan 91.95 6.59 1.46 .00 30 30 30 30dag

90.58 7.71 1.71 .00 30 30 30 30avond

90.66 7.64 1.70 .00 30 30 30 30nacht

-4.8 83 162.0 6.99

2.64

.71

þvlichtIeplaan (5)

3 80 keperverband elementenverh CROW316 Ieplaan 90.65 8.21 1.14 .00 30 30 30 30dag

89.08 9.59 1.33 .00 30 30 30 30avond

89.17 9.51 1.32 .00 30 30 30 30nacht

-3.6 116 237.0 6.99

2.64

.71

þvlichtIeplaan (5)

10 01 glad asfalt/DAB Esdoornlaa 91.55 7.13 1.32 .00 50 50 50 50dag

95.44 3.84 .71 .00 50 50 50 50avond

90.80 7.76 1.44 .00 50 50 50 50nacht

-4.9 90 6638.0 6.48

3.57

1.00

þvlichtEsdoornlaan (3)

11 01 glad asfalt/DAB Esdoornlaa 91.55 7.13 1.32 .00 50 50 50 50dag

95.44 3.84 .71 .00 50 50 50 50avond

90.80 7.76 1.44 .00 50 50 50 50nacht

-5.0 30 6638.0 6.48

3.57

1.00

þvlichtEsdoornlaan (3)

12 80 keperverband elementenverh CROW316 Ieplaan 98.79 .85 .36 .00 30 30 30 30dag

98.57 1.00 .43 .00 30 30 30 30avond

98.58 .99 .43 .00 30 30 30 30nacht

-4.9 197 906.0 7.00

2.60

.70

þvlichtIeplaan (5)

13 01 glad asfalt/DAB Esdoornlaa 92.31 6.46 1.23 .00 50 50 50 50dag

95.87 3.47 .66 .00 50 50 50 50avond

91.63 7.03 1.34 .00 50 50 50 50nacht

-4.6 38 7297.0 6.47

3.59

1.00

þvlichtEsdoornlaan (3)

14 80 keperverband elementenverh CROW316 Dorpstraat 98.98 .77 .25 .00 30 30 30 30dag

98.79 .92 .29 .00 30 30 30 30avond

98.80 .91 .29 .00 30 30 30 30nacht

-2.3 61 444.0 7.00

2.60

.70

þvlichtDorpstraat (2)

15 80 keperverband elementenverh CROW316 Dorpstraat 98.98 .77 .25 .00 30 30 30 30dag

98.79 .92 .29 .00 30 30 30 30avond

98.80 .91 .29 .00 30 30 30 30nacht

-1.8 121 444.0 7.00

2.60

.70

þvlichtDorpstraat (2)

16 01 glad asfalt/DAB Onderweg 92.28 6.87 .85 .00 30 30 30 30dag

90.98 8.03 .99 .00 30 30 30 30avond

91.03 7.98 .99 .00 30 30 30 30nacht

-4.4 73 1350.0 6.99

2.63

.70

þvlichtOnderweg (6)

17 01 glad asfalt/DAB Kerkweg-We 94.04 4.65 1.31 .00 50 50 50 50dag

96.84 2.47 .69 .00 50 50 50 50avond

93.50 5.07 1.43 .00 50 50 50 50nacht

-2.0 55 3263.0 6.46

3.61

1.00

þvlichtKerkweg-West (1)

18 01 glad asfalt/DAB Kerkweg-We 94.04 4.65 1.31 .00 50 50 50 50dag

96.84 2.47 .69 .00 50 50 50 50avond

93.50 5.07 1.43 .00 50 50 50 50nacht

-1.6 31 3263.0 6.46

3.61

1.00

þvlichtKerkweg-West (1)

19 01 glad asfalt/DAB Kerkweg-We 94.04 4.65 1.31 .00 50 50 50 50dag

96.84 2.47 .69 .00 50 50 50 50avond

93.50 5.07 1.43 .00 50 50 50 50nacht

-1.6 77 3263.0 6.46

3.61

1.00

þvlichtKerkweg-West (1)

20 80 keperverband elementenverh CROW316 Kerkweg-We 96.48 2.02 1.50 .00 30 30 30 30dag

95.84 2.38 1.78 .00 30 30 30 30avond

95.88 2.36 1.76 .00 30 30 30 30nacht

-1.9 120 891.0 6.99

2.63

.70

þvlichtKerkweg-West (1)

21 80 keperverband elementenverh CROW316 Kerkweg-We 96.48 2.02 1.50 .00 30 30 30 30dag

95.84 2.38 1.78 .00 30 30 30 30avond

95.88 2.36 1.76 .00 30 30 30 30nacht

-1.7 35 891.0 6.99

2.63

.70

þvlichtKerkweg-West (1)

22 80 keperverband elementenverh CROW316 Kerkweg-We 96.48 2.02 1.50 .00 30 30 30 30dag

95.84 2.38 1.78 .00 30 30 30 30avond

95.88 2.36 1.76 .00 30 30 30 30nacht

-1.5 49 891.0 6.99

2.63

.70

þvlichtKerkweg-West (1)

23 01 glad asfalt/DAB Chopinlaan 94.08 4.94 .98 .00 50 50 50 50dag-1.9 41 7076.0 6.46vlichtChopinlaan (4)
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10S & W consultancy Vlissingen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

96.86 2.62 .52 .00 50 50 50 50avond

93.54 5.39 1.07 .00 50 50 50 50nacht

3.61

1.00

þ

24 01 glad asfalt/DAB Chopinlaan 94.08 4.94 .98 .00 50 50 50 50dag

96.86 2.62 .52 .00 50 50 50 50avond

93.54 5.39 1.07 .00 50 50 50 50nacht

-3.5 87 7076.0 6.46

3.61

1.00

þvlichtChopinlaan (4)

25 01 glad asfalt/DAB Chopinlaan 94.08 4.94 .98 .00 50 50 50 50dag

96.86 2.62 .52 .00 50 50 50 50avond

93.54 5.39 1.07 .00 50 50 50 50nacht

-5.1 30 7076.0 6.46

3.61

1.00

þvlichtChopinlaan (4)

26 01 glad asfalt/DAB Esdoornlaa 92.31 6.46 1.23 .00 50 50 50 50dag

95.87 3.47 .66 .00 50 50 50 50avond

91.63 7.03 1.34 .00 50 50 50 50nacht

0.0 0 7297.0 6.47

3.59

1.00

þvlichtEsdoornlaan (3)

27 01 glad asfalt/DAB Esdoornlaa 92.31 6.46 1.23 .00 50 50 50 50dag

95.87 3.47 .66 .00 50 50 50 50avond

91.63 7.03 1.34 .00 50 50 50 50nacht

-3.3 43 7297.0 6.47

3.59

1.00

þvlichtEsdoornlaan (3)

28 80 keperverband elementenverh CROW316 Kerkweg-We 96.53 2.02 1.45 .00 30 30 30 30dag

95.90 2.38 1.72 .00 30 30 30 30avond

95.93 2.36 1.70 .00 30 30 30 30nacht

-1.7 49 848.0 6.99

2.63

.70

þvlichtKerkweg-West (1)

29 80 keperverband elementenverh CROW316 Kerkweg-We 96.53 2.02 1.45 .00 30 30 30 30dag

95.90 2.38 1.72 .00 30 30 30 30avond

95.93 2.36 1.70 .00 30 30 30 30nacht

-1.4 51 848.0 6.99

2.63

.70

þvlichtKerkweg-West (1)

30 80 keperverband elementenverh CROW316 Dorpstraat 96.68 2.02 1.31 .00 30 30 30 30dag

96.07 2.38 1.55 .00 30 30 30 30avond

96.11 2.35 1.53 .00 30 30 30 30nacht

-1.9 13 963.0 6.99

2.63

.70

þvlichtDorpstraat (2)

31 80 keperverband elementenverh CROW316 Dorpstraat 97.18 1.65 1.17 .00 30 30 30 30dag

96.67 1.95 1.38 .00 30 30 30 30avond

96.70 1.93 1.37 .00 30 30 30 30nacht

-2.6 115 872.0 6.99

2.63

.70

þvlichtDorpstraat (2)

40 80 keperverband elementenverh CROW316 Dorpstraat 97.18 1.65 1.17 .00 30 30 30 30dag

96.67 1.95 1.38 .00 30 30 30 30avond

96.70 1.93 1.37 .00 30 30 30 30nacht

-1.9 176 872.0 6.99

2.63

.70

þvlichtDorpstraat (2)
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